
 

Dane aktualne na dzień: 06-02-2026 04:00

Link do produktu: https://www.calineczka.pl/peg-perego-x-country-pine-bark-lekki-wozek-spacerowka-dla-dziecka-do-22-kg-
idealna-do-samolotu-p-57828.html

  
Peg Perego X-COUNTRY Pine Bark lekki
wózek, spacerówka dla dziecka do 22 kg
idealna do samolotu

Cena 1 349,00 zł

Kod EAN 8005475433683

Producent Peg Perego

Opis produktu
PegPerego X-Country to nowy wózek dziecięcy PegPerego. który sprawdzi się świetnie nie tylko podczas
standardowych spacerów, ale także w trudniejszym i bardziej wymagającym terenie. X-Contry wyposażony został
w duże gumowe koła i łożyska kólkowe pozwalające na płynną jazdę poza miastem. Niewielka waga wózka wynosząca
zaledwie 9,4 kg i automatyczny system składania do niewielkich rozmiarów pozwala na nieograniczone wspólne wycieczki do
najdalszych wartych poznania miejsc, o których marzycie.

Wózek spacerowy X-Country posiada wygodne obszerne siedzisko z pięciopunktowymi pasami bezpieczeństwa,
magnetyczną klamrą oraz dużą budkę z filtrem UPF 50+, wizjerem i dodatkowym panelem pozwalającym na dobrą
ochronę dziecka przed promieniami słonecznymi i wiatrem. Oparcie wózka można prosto regulować w wielu pozycjach. Pałąk
bezpieczeństwa i regulowany podnóżek wykonane są w łatwej w utrzymaniu czystości i higieny eko-skórki. Wspomniane
duże gumowe koła ułatwiają jazdę i manewrowanie wózkiem, przednie koła są obrotowe z możliwością szybkiej blokady. Duży
kosz zakupowy to dodatkowy atut wózka.

Dzięki zastosowaniu będącego na wyposażeniu wózka X-Country adaptera w rozłożone siedzisko wpiąć można fotelik
samochodowy PegPerego Primo Viaggio SLK lub Primo Viaggio Lounge.

PegPerego X-Country składa się automatycznie za pomocą uchwytu znajdującego się na pełnej rączce wózka. Po złożeniu X-
Country stoi samoczynnie zabezpieczając tapicerkę wózka przed zabrudzeniem, a stelaż przed zarysowaniem. Specjalny
uchwyt ułatwia przenoszenie złożonego wózka.

Wózek dedykowany jest dzieciom do 22 kg wagi. 

Dane techniczne:

Duże koła zapewniające doskonałe właściwości terenowe
 
X-Country przeznaczony jest dla rodziców, którzy nie chcą ograniczać się w ruchu. Duże, gumowe koła z głębokim bieżnikiem
zapewniają przyczepność na każdej nawierzchni: asfalcie, kafelkach, żwirze, leśnych ścieżkach - wszystko pod kontrolą.
 
Zawieszenie i łożyska kulkowe niwelują nierówności, a przednie koła skrętne ułatwiają kierowanie nawet na zatłoczonych,
wąskich ulicach. Centralny hamulec umożliwia zablokowanie wózka jednym ruchem.
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Przestronne siedzisko do spania i chodzenia
 
Twoje dziecko zawsze będzie czuło się komfortowo. Dzięki szerokiemu, miękkiemu siedzisku i odchylanemu oparciu X-Country
idealnie nadaje się do spania na świeżym powietrzu. Regulowany podnóżek dopasowuje się do wzrostu dziecka.
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Szybkie zapięcie magnetyczne
 
Oszczędzi Ci to nerwów i czasu. Zapięcie pasów zajmuje teraz zaledwie sekundę. Po prostu podnieśli pas, a on zapiął się na
swoim miejscu. Jest to szczególnie wygodne, gdy dziecko jest niespokojne lub kapryśne.
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Kaptur z ochroną przeciwsłoneczną i wentylacją
 
Wybierz się na spacer w każdą pogodę z X-Country. Duży kaptur z filtrem UPF 50+ chroni przed słońcem, wiatrem i
ciekawskimi spojrzeniami. Wkładka z siateczki reguluje przepływ powietrza i zapewnia wentylację, co jest szczególnie ważne w
upalne dni.
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Obsługa jedną ręką
 
Gdy jedna ręka jest zajęta – telefonem lub filiżanką kawy – druga może łatwo obsługiwać elementy sterujące. Wygodna,
teleskopowa rączka pokryta miękką skórą ekologiczną, przyjemna w dotyku. Wbudowany system składania pozwala na
złożenie wózka jednym ruchem, bez puszczania rączki. To wygodne, gdy wszystko jest pod ręką i nic nie jest zbędne.
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Przestronny kosz
 
Wszystko masz pod ręką: duży kosz pomieści zabawki, zakupy, a także kocyk. Elementy odblaskowe sprawią, że wieczorne
spacery będą bezpieczniejsze.
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Składa się samo
 
Automatyczny system składania jednym dotknięciem pozwala na szybkie i kompaktowe złożenie wózka i postawienie go w
kącie przedpokoju, włożenie do bagażnika lub zabranie ze sobą w podróż. Wygodne i łatwe nawet z dzieckiem na rękach.
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Uchwyt do przenoszenia
 
Wystarczy go złożyć i zabrać ze sobą, dokądkolwiek się wybierasz. Wbudowany uchwyt sprawia, że torbę X-Country można
łatwo nosić jak zwykłą torbę. Jest to szczególnie wygodne, gdy trzeba szybko wysiąść z pojazdu lub wejść po schodach.
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Gotowy do podróży
 
W zestawie adapter do fotelika samochodowego. Wózek X-Country jest kompatybilny z fotelikami samochodowymi kategorii
0+: Primo Viaggio Lounge i Primo Viaggio SLK firmy Peg Perego.
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